
2025年 3月吉日 

会員各位 

山梨県医師会精度管理調査 臨床化学部門報告会のご案内 

臨床化学検査研究班 班長 河西 慶 

 

拝啓 早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は臨床化学検査研究班の活動に、ご協力を賜りありがとうございます。 

 この度、山梨県医師会精度管理調査 臨床化学部門報告会を下記の要領にて開催する運

びとなりました。昨年実施されました県医師会精度管理調査について、項目・方法別集計、

また評価基準等について講演いたします。データ・基準範囲共有化にむけて、ぜひご参加

ください。 

 なお、報告会終了後に意見交換会を行います。意見交換会にご参加される方は、下記メ

ールアドレスまでお申込みをお願いいたします。多くの会員皆様のご参加をお待ちしてお

ります。 

敬具 

記 

日時：令和 7年 4月 18日（金）18：30～ 

場所：JCHO山梨病院 2階会議室 

参加費：技師会員・賛助会員/無料   非会員/1,000円（資料集代として） 

内容：第 38回（令和 6年度）山梨県医師会臨床検査精度管理調査 臨床化学部門報告会 

講師：山梨厚生病院 臨床検査室 道林 智之 技師 

 

意見交換会会場：くいもの屋わん甲府店 

参加費：4,000円（多少前後する場合がございますが、あらかじめご了承ください。） 

申込期日：4月 10日（木）までにご氏名、ご施設名をご連絡ください。 

山梨県立中央病院 検査部 河西 慶  

メールアドレス：kasai-bcrh@ych.pref.yamanashi.jp 

 


